2
2

[image: image1.jpg]NHNOCTAHOBJUEHHRE
agMuHHCTpauuH TyryJbIMCKOro ropoacKoro OKpyra
CaepaJioBckoii 06J1acTH

Администрация Тугулымского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 09.04.2024 г.                                            п.г.т. Тугулым                                                  № 163

Об утверждении состава Координационного Совета по инвестициям и развитию предпринимательства в Тугулымском городском округе

 В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего  предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 февраля 1999 года № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений» в целях формирования благоприятного инвестиционного климата на территории Тугулымского городского округа, повышения эффективного взаимодействия органов местного самоуправления и субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих свою деятельность на территории Тугулымского городского округа, руководствуясь постановлением администрации Тугулымского городского округа от 27.06.2022 г. № 237 «Об утверждении Положения о Координационном Совете по инвестициям и развитию предпринимательства в Тугулымском городском округе», статьями 6, 28, 31 Устава Тугулымского городского округа, администрация Тугулымского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Координационного Совета по инвестициям и развитию предпринимательства в Тугулымском городском округе (прилагается).
2. Считать утратившим силу постановление администрации Тугулымского городского округа от 13.12.2022 г. № 471 «Об утверждении состава Координационного Совета по инвестициям и развитию предпринимательства в Тугулымском городском округе».
3.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Тугулымского городского округа в сети Интернет по адресу: http://tugulym.midural.ru/.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

5. Контроль исполнения постановления возложить на начальника отдела экономики и инвестиций администрации Тугулымского городского округа Серкову Н.А.

Исполняющий полномочия главы

Тугулымского городского округа                                                                              О.В. Шилкова

Утвержден

постановлением администрации

Тугулымского городского округа

                               от 09.04.2024 г. № 163
Состав Координационного Совета по инвестициям и развитию предпринимательства в Тугулымском городском округе

Черепанов Н.Д. –  глава Тугулымского городского округа, председатель Координационного Совета;
Малышев А.В. – заместитель главы Тугулымского городского округа, заместитель председателя Координационного Совета;
Барсукова И.А. – ведущий специалист отдела экономики и инвестиций администрации Тугулымского городского округа, секретарь Координационного Совета.
Члены Совета:
Дода Сергей Валериевич - генеральный директор ООО "ДОДИНО" (по согласованию);
Журавлева Елена Юрьевна - индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Журавлева Ольга Леонидовна – директор Муниципального фонда поддержки предпринимательства Тугулымского городского округа;

Заворотчев Александр Рудольфович – индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Кисс Наталья Тимофеевна - индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Нагибин Александр Сергеевич - индивидуальный предприниматель, член Общественной палаты Тугулымского городского округа (по согласованию);

Марков Максим Викторович - индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Михайлов Юрий Францевич – директор ООО «Завод «ЛЭКС» (по согласованию);

Поротников Виктор Петрович - директор ЗАО «Акватон» (по согласованию);

Прилуцкая Людмила Андреевна – директор ООО «Шанс» (по согласованию);
Серкова Надежда Александровна – начальник отдела экономики и инвестиций администрации Тугулымского городского округа;
Сидоров Виктор Васильевич - индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Солдатов Николай Владимирович - индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Соломирская Наталья Борисовна – директор ГКУ «Тугулымский центр занятости» (по согласованию);

Тычинкина Любовь Дмитриевна – председатель Двинского потребительского общества (по согласованию);
Хадиев Рамиль Нурбалаевич - генеральный директор ООО «Щит» (по согласованию).